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4. KOLO 1.B HRVATSKE LIGE

Zagreb, Streljana "Dom sportova"

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 DUNAJ Viktor Lovro KUSTOŠIJA, Zagreb 1998 100,6 102,3 102,0 102,2 100,9 97,7 605,7

2 SARJANOVIĆ Ante SOPOT, Zagreb 1984 99,9 99,4 99,1 99,2 95,7 100,2 593,5

3 RAKIĆ Dominick SAVICA, Zagreb 1999 97,4 98,6 94,5 98,3 96,4 94,6 579,8

4 DEISINGER Patrick SAVICA, Zagreb 1999 97,4 93,3 96,4 96,4 96,8 97,4 577,7

5 TKALČIĆ Matej SOPOT, Zagreb 1994 91,0 95,7 94,6 96,1 96,2 97,0 570,6

6 MARIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 1990 95,9 92,7 96,4 92,2 95,5 96,7 569,4

7 BAKIĆ Darko KUSTOŠIJA, Zagreb 1975 90,6 95,4 94,4 96,7 97,1 93,2 567,4

8 SOKOLOVIĆ Zvonimir SAVICA, Zagreb 2000 93,3 94,0 90,6 93,7 93,0 95,1 559,7

9 HORVATIĆ Branimir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1997 94,8 91,1 94,6 91,1 92,9 91,3 555,8

10 VIHER Dominik Antonio SOPOT, Zagreb 1998 87,4 89,3 85,9 91,6 93,5 89,8 537,5

11 GOTAL Patrik KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 87,9 90,7 92,1 83,9 92,7 88,4 535,7

12 ŠTEFIČEK Tomislav SAVICA, Zagreb 2000 90,1 90,9 88,1 92,2 89,5 83,9 534,7

13 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 81,9 87,6 90,3 92,4 90,0 90,9 533,1

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 SOPOT, Zagreb 1733,5

SOPOT, Zagreb MARIĆ Ivan 95,9 92,7 96,4 92,2 95,5 96,7 569,4 1733,5

SOPOT, Zagreb SARJANOVIĆ Ante 99,9 99,4 99,1 99,2 95,7 100,2 593,5 1733,5

SOPOT, Zagreb TKALČIĆ Matej 91,0 95,7 94,6 96,1 96,2 97,0 570,6 1733,5

SOPOT, Zagreb 286,8 287,8 290,1 287,5 287,4 293,9 1733,5

2 KUSTOŠIJA, Zagreb 1708,8

KUSTOŠIJA, Zagreb BAKIĆ Darko 90,6 95,4 94,4 96,7 97,1 93,2 567,4 1708,8

KUSTOŠIJA, Zagreb DUNAJ Viktor Lovro 100,6 102,3 102,0 102,2 100,9 97,7 605,7 1708,8

KUSTOŠIJA, Zagreb GOTAL Patrik 87,9 90,7 92,1 83,9 92,7 88,4 535,7 1708,8

KUSTOŠIJA, Zagreb 279,1 288,4 288,5 282,8 290,7 279,3 1708,8

IVIGOD.PL.

4. KOLO 1.B HRVATSKE LIGE 2015/2016

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 24. siječnja 2016.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VI SII III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 1980 93 87 92 93 94 91 550

2 BLAŽEVIĆ Tomislav KUSTOŠIJA, Zagreb 1974 89 92 91 94 89 94 549

3 HORVATIĆ Darko KUSTOŠIJA, Zagreb 1973 90 93 91 91 92 90 547

4 TAMBOLAŠ Zlatko SVETI MIHOVIL, Lučko 1957 87 90 91 88 94 89 539

5 RUPNIK Karlo MEDVEŠČAK, Zagreb 1999 86 93 88 86 93 88 534

6 ŠPIRELJA Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 86 81 91 89 87 91 525 5x10

7 MARGETIĆ Erik MEDVEŠČAK, Zagreb 1997 83 81 90 91 90 90 525 3x10

8 MALBAŠIĆ Zlatko KUSTOŠIJA, Zagreb 1971 85 87 84 87 85 89 517

9 ŽIVKOVIĆ Lovro KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2001 84 85 90 81 85 89 514 7x10

10 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 85 89 85 87 87 81 514 5x10

11 FRANKOVIĆ Gordan SVETI MIHOVIL, Lučko 1962 92 81 84 79 82 83 501

12 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 1969 85 87 74 82 82 83 493

13 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 84 84 75 78 87 83 491

14 GUBIJAN Tino KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999 77 79 81 81 75 72 465

15 LOTRIĆ Mihael KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 77 80 73 75 76 77 458

16 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 1999 74 78 81 85 71 68 457

17 KAZAFEROVIĆ Emir MEDVEŠČAK, Zagreb 1972 80 73 66 74 76 77 446

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 KUSTOŠIJA, Zagreb 1613

KUSTOŠIJA, Zagreb BLAŽEVIĆ Tomislav 89 92 91 94 89 94 549 1613

KUSTOŠIJA, Zagreb HORVATIĆ Darko 90 93 91 91 92 90 547 1613

KUSTOŠIJA, Zagreb MALBAŠIĆ Zlatko 85 87 84 87 85 89 517 1613

KUSTOŠIJA, Zagreb 264 272 266 272 266 273 1613

2 MEDVEŠČAK, Zagreb 1482

MEDVEŠČAK, Zagreb PREMER Luka 74 78 81 85 71 68 457 1482

MEDVEŠČAK, Zagreb RUPNIK Edo 84 84 75 78 87 83 491 1482

MEDVEŠČAK, Zagreb RUPNIK Karlo 86 93 88 86 93 88 534 1482

MEDVEŠČAK, Zagreb 244 255 244 249 251 239 1482

V VI SPL.

4. KOLO 1.B HRVATSKE LIGE 2015/2016

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 24. siječnja 2016.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III IV



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 SUDAR Natalija KUSTOŠIJA, Zagreb 1997 97,8 102,5 102,0 103,5 405,8

2 PURGAR Dora SAVICA, Zagreb 1992 100,5 102,4 101,0 101,6 405,5

3 JURKOVIĆ Matea MLADOST, Zagreb 1999 96,8 101,4 101,5 102,4 402,1

4 HERCEG Estera MLADOST, Zagreb 2002 100,3 100,3 96,8 97,2 394,6

5 POSAVEC Dunja SAVICA, Zagreb 2000 92,0 94,9 97,1 96,9 380,9

6 VASILJEVIĆ Željka MLADOST, Zagreb 2002 95,0 94,9 93,0 94,8 377,7

7 KRZNAR Anja MLADOST, Zagreb 2002 86,4 87,1 83,2 89,3 346,0
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PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 24. siječnja 2016.

II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 DRAŽENOVIĆ Lorena KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1992 94 89 88 92 363

2 MARINKOVIĆ Mirjana SAVICA, Zagreb 1973 89 87 88 92 356

3 KOLJAJA Iva KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999 90 89 86 87 352

4 MOHR Monika KUSTOŠIJA, Zagreb 1996 85 83 83 85 336

5 VINKOVIĆ Ivana KUSTOŠIJA, Zagreb 1999 79 81 83 84 327

6 TRZUN-MAKEK Branka KUSTOŠIJA, Zagreb 1951 81 88 83 73 325
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U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 24. siječnja 2016.

GOD. I II III IV SPL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Branko Smiljanić ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Gorana Stojnić ISSF "B"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Boris Badurina HSS "E"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Gorana Stojnić ISSF "B"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Boris Badurina HSS "E"

Boris Badurina HSS "E"

SAM 4000

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Tehnički delegat

Žiri natjecanja
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U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 24. siječnja 2016.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju


